
Alpenvorland 2015/16

Bezirksliga 2 HR weibl. D-Jugend
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die Spielzeit beträgt 2x 15 Minuten außer bei Einzelspielen, hier wird 2x 20 Minuten gespielt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 

09:45  270060
10:45  270060
11:45  270060
12:45  270060

270068300
270068301
270068302
270068303

Dietmannsried/Altusried
TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Sonthofen

TSV Mindelheim
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Sonthofen
Dietmannsried/Altusried

20:9
15:21
22:11
9:14

So. 
 
 
 

31.01.2016 
 
 
 

11:30  270364
12:30  270364
13:30  270364
14:30  270364

270068304
270068305
270068306
270068307

TSV Sonthofen
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TV Immenstadt
TSV Mindelheim

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TV Immenstadt
TSV Mindelheim
TSV Sonthofen

14:15
20:12
11:16
17:11

Sa. 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 

11:00  270160 v
12:00  270160 v
13:00  270160 v
14:00  270160 v

270068308
270068309
270068310
270068311

TV Immenstadt
SG Biessenhofen-Marktoberdorf
Dietmannsried/Altusried
TSV Sonthofen

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
Dietmannsried/Altusried
TSV Sonthofen
TV Immenstadt

19:21
20:21
25:10
11:18

Sa. 
 
 
 

05.03.2016 
 
 
 

13:00  270224 v
14:00  270224 v
15:00  270224 v
16:00  270224 v

270068312
270068313
270068314
270068315

TSV Mindelheim
Dietmannsried/Altusried
TV Immenstadt
TSV Sonthofen

Dietmannsried/Altusried
TV Immenstadt
TSV Sonthofen
TSV Mindelheim

20:17
17:21
10:8
8:18

Sa. 
 
 
 

12.03.2016 
 
 
 

11:00  270022 v
12:00  270022
13:00  270022
14:00  270022

270068316
270068318
270068319
270068317

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
TSV Mindelheim
TV Immenstadt
Dietmannsried/Altusried

TSV Mindelheim
TV Immenstadt
Dietmannsried/Altusried
SG Biessenhofen-Marktoberdorf

13:10
14:12
18:14
17:21

Hallenverzeichnis

270022 Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270160 Immenstadt, Julius-Kunert-Halle
Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt

270224 Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim

270364 Sonthofen, Allgäusporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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