Alpenvorland 2015/16

Bezirksliga 2 HR weibl. D-Jugend

Staffel-Spielplan



Bemerkungen: Die Spielzeit beträgt 2x 15 Minuten außer bei Einzelspielen, hier wird 2x 20 Minuten gespielt.

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 24.01.2016	09:45 270060	270068300Dietmannsried/Altusried	TSV Mindelheim	20:9
	10:45 270060	270068301TSV Mindelheim	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	15:21
	11:45 270060	270068302SG Biessenhofen-Marktoberdorf	TSV Sonthofen	22:11
	12:45 270060	270068303TSV Sonthofen	Dietmannsried/Altusried	9:14
So. 31.01.2016	11:30 270364	270068304TSV Sonthofen	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	14:15
	12:30 270364	270068305SG Biessenhofen-Marktoberdorf	TV Immenstadt	20:12
	13:30 270364	270068306TV Immenstadt	TSV Mindelheim	11:16
	14:30 270364	270068307TSV Mindelheim	TSV Sonthofen	17:11
Sa. 27.02.2016	11:00 270160 v	270068308TV Immenstadt	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	19:21
	12:00 270160 v	270068309SG Biessenhofen-Marktoberdorf	Dietmannsried/Altusried	20:21
	13:00 270160 v	270068310Dietmannsried/Altusried	TSV Sonthofen	25:10
	14:00 270160 v	270068311TSV Sonthofen	TV Immenstadt	11:18
Sa. 05.03.2016	13:00 270224 v	270068312TSV Mindelheim	Dietmannsried/Altusried	20:17
	14:00 270224 v	270068313Dietmannsried/Altusried	TV Immenstadt	17:21
	15:00 270224 v	270068314TV Immenstadt	TSV Sonthofen	10:8
	16:00 270224 v	270068315TSV Sonthofen	TSV Mindelheim	8:18
Sa. 12.03.2016	11:00 270022 v	270068316SG Biessenhofen-Marktoberdorf	TSV Mindelheim	13:10
	12:00 270022	270068318TSV Mindelheim	TV Immenstadt	14:12
	13:00 270022	270068319TV Immenstadt	Dietmannsried/Altusried	18:14
	14:00 270022	270068317Dietmannsried/Altusried	SG Biessenhofen-Marktoberdorf	17:21

Hallenverzeichnis

270022	Biessenhofen, Wertachsporthalle Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen
270060	Dietmannsried, Dreifachsporthalle Schulstrasse , 87463 Dietmannsried
270160	Immenstadt, Julius-Kunert-Halle Allgäuer Str. 6, 87509 Immenstadt
270224	Mindelheim, Maristenkolleg Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim
270364	Sonthofen, Allgäusporthalle Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Legende

3	
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen